

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 73,064
نماد: کباده	سرمایه ثبت نشده: 146,130
کد صنعت (ISIC): 549201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده (سهامی عام) شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 35 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است . مسئولیت این مؤسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 6، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. بشرح یادداشت 2-3-17 صورتهای مالی، بخشی از مانده سایر دریافتنی های شرکت اصلی به مبلغ 61.568 میلیون ریال مربوط به وجوه پرداختی به شرکت مقره سازی آباده در سنوات قبل می باشد. شرکت مزبور در ردیف شرکتهای فرعی و وابسته شرکت اصلی نبوده و اطلاعات و مدارک کافی در خصوص چگونگی دریافت وجوه مزبور به این مؤسسه ارائه نشده و قابلیت وصول آن محرز نمی باشد. در صورت تعدیل حسابها از این بابت سود انباشته ابتدای دوره و سایر دریافتنی ها هر یک به مبلغ 61.568 میلیون ریال کاهش می یابند.
4. بخشی از خالص مانده پیش پرداخت های جاری و سرمایه ای، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها و همچنین موجودی محصول شرکت اصلی در تاریخ صورت وضعیت مالی جمعاً به مبلغ 33.983 میلیون ریال اقلام راكد انتقالی از سنوات قبل می باشد که در خصوص چگونگی بازافت آن مدارک مستندی در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. در صورت اصلاح حسابها از این بابت سود انباشته ابتدای دوره به مبلغ 33.983 میلیون ریال، پیش پرداختهای جاری و سرمایه ای به مبلغ 5.881 میلیون ریال، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها به مبلغ 20.381 میلیون ریال و موجودی محصول به مبلغ 7.721 میلیون ریال کاهش می یابند.
5. بر اساس قرارداد منعقد فیما بین شرکت و آقای هادی عقیلی در تاریخ 11 دی ماه 1397، حق بهره برداری از واحد تولیدی چینی بهداشتی آترین به مدت 3 سال به نامبرده واگذار شده است، لیکن علیرغم عدم اخذ اجازه بها در زمانهای مقرر، شرکت مبادرت به شناسایی جرایم دریافتنی مربوطه به مبلغ 32.544 میلیون ریال بر اساس مفاد بندهای 3 و 4 قرارداد ننموده است. در صورت اصلاح حسابها از این بابت سود خالص دوره مورد گزارش به مبلغ 24.408 میلیون ریال، مالیات پرداختنی به مبلغ 8.136 میلیون ریال و سایر دریافتنی ها به مبلغ 32.544 میلیون ریال افزایش می یابند.
6. مغایرت ناشی از مطابقت پاسخ تأییدیه های دریافتنی سال قبل با مانده طبق دفاتر شرکت در خصوص شرکتهای مجتمع کاشی صدیق سرام آباده به مبلغ 1.322 میلیون ریال، کاشی احسان میبد به مبلغ 3.777 میلیون ریال، کاشی عمارت به مبلغ 1.000 میلیون ریال و شرکت کاشی کویر یزد به مبلغ 1.186 میلیون ریال تا تاریخ این گزارش رفع نگردیده است. با عنایت به مراتب فوق و از آنجا که این مؤسسه نتوانسته است از طریق اجرای سایر روشها از تطبیق حساب با اشخاص یادشده، اطمینان حاصل نماید، از هرگونه آثار احتمالی موارد فوق بر اقلام صورت های مالی اطلاعی در دست نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 6 ضرورت می یافت ، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. بشرح یادداشتهای 1-2-11 و 1-16 صورتهای مالی ، دارایی های ثابت مشهود و موجودی و مواد کالای شرکت اصلی فاقد پوشش بیمه ای کافی در برابر خطرات احتمالی ناشی از سیل ، زلزله و آتش سوزی می باشند. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر موارد

9. بخشی از مانده سود سهام پرداختنی به مبلغ 1.066 میلیون ریال فاقد صورت ریز قابل تطبیق با دفاتر می باشد.
10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای ثبت شده نزد سازمان یاد شده به شرح زیر رعایت نگردیده است : الف - دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات : شماره ماده دستورالعمل : 3 ، موضوع : استقرار سیستم های مالی و کنترل داخلی ناشر، طبق مقررات مربوط . شماره ماده دستورالعمل : بند 3 ماده 7 ، موضوع : افشای اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای 3 ماهه حسابرسی نشده حداکثر 30 روز پس از پایان مقطع 3 ماهه. شماره ماده دستورالعمل : ماده 9 ، موضوع : افشای فوری (حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از تاریخ مجمع) تصمیمات مجمع عمومی و افشای صورتجلسه مورد تایید هیأت رئیسه مجمع حداکثر یک هفته پس از برگزاری مجمع عمومی. شماره ماده دستورالعمل : تبصره ماده 9 ، موضوع : افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره ، بلافاصله پس از برگزاری جلسه هیأت مدیره . شماره ماده دستورالعمل : ماده 10 ، موضوع : افشای صورتجلسه مجامع عمومی، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع، به مرجع ثبت شرکتهای و افشای آن یک هفته پس از ثبت . شماره ماده دستورالعمل : ماده 11 ، موضوع : افشای دستور جلسه تصویب افزایش سرمایه حداقل 10 روز قبل از تاریخ برگزاری جلسه هیأت مدیره و افشای فوری تصمیمات هیأت مدیره در این خصوص و ارائه صورتجلسه مورد تایید اعضای هیأت مدیره حداکثر ظرف 3 روز کاری. شماره ماده دستورالعمل : ماده 12 ، موضوع : افشای جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی هیأت مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی . شماره ماده دستورالعمل : ماده 13 ، موضوع : افشای فوری توقف بخشی از فعالیت ناشر (توقف عملیات چینی بهداشتی صدف یک) ، افشای فوری تغییر بیش از 10 درصد در قیمت فروش محصولات و خرید 6 دستگاه کامیون . ب (دستورالعمل انضباطی: شماره ماده دستورالعمل : ماده 5 ، موضوع : پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع ظرف مهلت قانونی مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت . ج) اساسنامه نمونه شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد سازمان : شماره ماده دستورالعمل : 27 ، موضوع : حضور حداقل یک عضو غیر موظف در ترکیب هیأت مدیره با تحصیلات مالی

1399 دی 03

موسسه حسابرسی آزمون پرداز

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/08 15:23:00	861479	[Farshid Mohebbi Sign]	شریک موسسه آزمون پرداز
1399/10/08 15:25:40	800682	[Khosroo Lotfi Zadeh Sign]	شریک موسسه آزمون پرداز
1399/10/08 15:28:21	800874	[Abbas Vafadar Sign]	مدیر موسسه آزمون پرداز

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۸۵,۹۸۸	۳۸۲,۶۵۱	۸۰۴,۳۸۱	۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۱۶,۴۷۴)	(۲۳۸,۱۳۶)	(۴۷۹,۶۷۷)	۹
سود (زیان) ناخالص	۱۶۹,۵۱۴	۱۴۴,۵۱۵	۳۲۴,۶۰۴	۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۶۷۱)	(۲۴,۰۳۳)	(۵۳,۹۶۵)	(۲۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۸,۸۴۳	۱۲۰,۴۹۲	۲۷۰,۶۳۹	۱۵
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۵۹۰	۲,۳۲۷	۴,۳۴۲	۵۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۵۹۸	۲,۶۴۵	۱۴,۳۶۵	(۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۵,۰۳۱	۱۲۵,۴۶۴	۲۸۹,۳۴۶	۱۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۵,۳۶۰)	(۳۰,۷۸۴)	(۵۷,۰۰۱)	(۱۵)
سال‌های قبل	۰	(۲,۴۳۷)	(۲,۴۳۷)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۹,۶۷۱	۹۲,۲۵۳	۲۳۹,۸۱۸	۱۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	(۱۱,۳۱۷)	(۱,۰۷۶)	(۵,۳۳۰)	(۹۴۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹۸,۴۵۴	۹۱,۱۷۷	۲۲۴,۴۹۸	۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۴۲۵	۱,۲۳۷	۲,۹۳۰	۱۵
غیرعملیاتی (ریال)	۷۶	۲۶	۲۱۵	۱۹۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۵۰۱	۱,۲۶۳	۲,۱۴۵	۱۹
ناشی از عملیات متوقف شده	(۱۵۴)	(۱۵)	(۷۲)	(۹۳۷)
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۴۷	۱,۲۴۸	۲,۰۷۲	۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۴۷	۱,۲۴۸	۲,۰۷۲	۸
سرمایه	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۹۸,۴۵۴	۹۱,۱۷۷	۲۲۴,۴۹۸	۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۹۸,۴۵۴	۹۱,۱۷۷	۲۳۴,۴۹۸	۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۹,۸۴۱	۱۵۸,۴۲۸	۱۰۷,۳۳۲	۵۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۶۹۱	۵,۵۷۲	۴,۱۷۴	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	۳۹,۵۵۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	۵,۴۴۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸۹,۵۳۱	۲۰۸,۹۹۹	۱۵۶,۴۹۵	۳۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۱۳۵	۷,۹۸۸	۳,۵۱۶	(۲۳)
موجودی مواد و کالا	۳۴۰,۹۰۴	۲۷۶,۰۹۰	۲۴۴,۶۷۴	۲۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۳,۶۹۵	۳۳۴,۷۳۶	۳۷۷,۵۵۰	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۹,۹۴۰	۱۰۴,۲۵۹	۲۲,۹۱۲	(۴)
	۷۸۰,۶۷۴	۷۱۳,۰۶۳	۶۴۸,۶۵۲	۹

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹	۶۴۸,۶۵۲	۷۱۳,۰۶۳	۷۸۰,۶۷۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۸۰۵,۱۴۷	۹۳۲,۰۶۲	۱,۰۷۰,۲۰۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	۷۳,۰۶۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	۱۸,۷۵۳	اندوخته قانونی
۰	۲۹,۹۹۹	۲۹,۹۹۹	۲۹,۹۹۹	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳)	۲۳۸,۴۷۱	۳۹۵,۰۱۹	۳۸۳,۸۷۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲)	۳۶۰,۲۸۸	۵۱۶,۸۳۶	۵۰۵,۶۹۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۱۳۱,۱۳۹	۱۷۶,۰۱۰	۲۰۷,۴۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۸	۱۳۱,۱۳۹	۱۷۶,۰۱۰	۲۰۷,۴۹۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۱	۱۴۷,۲۸۴	۱۳۰,۳۸۵	۱۵۷,۵۳۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۱	۲۲,۴۳۰	۵۵,۶۷۱	۶۷,۲۹۲	مالیات پرداختنی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۴,۴۹۸	۰	۲۲۴,۴۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۴,۴۹۸	۰	۲۲۴,۴۹۸
سود سهام مصوب									(۶۷,۹۵۰)		(۶۷,۹۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۳,۰۶۵	۰	۰	۰	۱۸,۷۵۳	۲۹,۹۹۹	۰	۰	۳۹۵,۰۱۹	۰	۵۱۶,۸۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۹۸,۴۵۴		۹۸,۴۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۸,۴۵۴	۰	۹۸,۴۵۴
سود سهام مصوب									(۱۰۹,۵۹۷)		(۱۰۹,۵۹۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۷۳,۰۶۵	۰	۰	۰	۱۸,۷۵۳	۲۹,۹۹۹	۰	۰	۳۸۳,۸۷۶	۰	۵۰۵,۶۹۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۹۶,۹۸۸	۱۸۴,۷۷۳	۳۵۵,۹۰۸	۷
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۰,۰۰۰)	(۱۷,۹۶۰)	(۲۴,۸۴۷)	(۱۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۷۶,۹۸۸	۱۶۶,۸۱۳	۳۳۱,۰۶۱	۶
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۷,۹۰۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۹۴,۰۴۴)	(۴,۹۷۹)	(۶۱,۲۶۳)	(۱,۷۸۹)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۰)	۰	(۱,۳۳۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۵۰۰)	(۷,۴۷۰)	(۱۱,۴۷۰)	۸۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۵۹۰	۳,۳۲۷	۴,۳۴۳	۵۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۲,۰۳۴)	(۱۰,۱۲۲)	(۶۱,۹۳۶)	(۸۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۴,۹۵۴	۱۵۶,۶۹۰	۲۶۹,۱۳۵	(۴۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۸۹,۲۷۳)	(۹۵,۹۸۰)	(۱۸۷,۷۸۸)	۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۹,۲۷۳)	(۹۵,۹۸۰)	(۱۸۷,۷۸۸)	۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۳۱۹)	۶۰,۷۱۰	۸۱,۳۴۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰۴,۲۵۹	۳۲,۹۱۲	۲۲,۹۱۲	۳۵۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۹,۹۴۰	۸۳,۶۲۲	۱۰۴,۲۵۹	۲۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خاک نسوز	تن	۹۵۳,۸۳۱	۹۶۹,۱۶۸	(۲)	۱,۹۱۲,۲۱۰
جمع		۹۵۳,۸۳۱	۹۶۹,۱۶۸	(۲)	۱,۹۱۲,۲۱۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خاک نسوز	تن	۸۳۳,۰۰۰	۱,۱۴۰,۰۰۰	(۲۸)	۲,۲۰۸,۰۰۰
جمع		۸۳۳,۰۰۰	۱,۱۴۰,۰۰۰	(۲۸)	۲,۲۰۸,۰۰۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خاک نسوز	میلیون ریال	۳۸۵,۹۸۸	۳۸۳,۶۵۱	۱	۸۰۴,۲۸۱
جمع		۳۸۵,۹۸۸	۳۸۳,۶۵۱	۱	۸۰۴,۲۸۱